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20 طرح درمانی 
در استان گیلان 

با حضور وزیر 
بهداشت افتتاح شد

در کنار افتتاح های سیستان و بلوچستان، 
ایستگاه تقویت فشار گاز پل کله در استان 
اصفهان، ایستگاه تقویت فشار گاز خورموج 
در استان بوشهر، ایستگاه تقویت فشار گاز 
نورآباد در استان فارس، ایستگاه تقویت فشار 
گاز دورآهان در استان کهگیلویه و بویراحمد و 
ایستگاه تقویت فشار گاز آرادان در استان سمنان 
از جمله طرح های دولت سیزدهم در بخش 
نفت و گاز بود که با هدف افزایش ظرفیت 
انتقال گاز کشور و پایداری شبکه انتقال گاز با 
حضور سرپرست ریاست جمهوری به  صورت 
رسمی افتتاح و به بهره برداری رسیدند. محمد 
مخبر سرپرست ریاست جمهوری در آیین 
بهره برداری همزمان از پروژه های حوزه انرژی، 
صنعت و ارتباطات در سیستان و بلوچستان 

و ۵ استان دیگر که به صورت ویدیوکنفرانسی 
برگزار شد، با بیان اینکه ظهور و بروز نماد 
عدالت خواهی در رئیس جمهور شهیدمان 
را باید در جهت گیری ها و سفرهای آیت الله 
رئیسی دید، اظهار داشت: ایشان این وضعیت 
در برخی استان ها را عادلانه نمی دانست و برای 
رفع این مشکلاتی که سبب این وضعیت شده 

بود، شبانه روز پیگیری می کرد.
وی با بیان اینکه مشکلات استان سیستان و 
بلوچستان در بخش آب، بهداشت و درمان، 
جاده های مواصلاتی، گاز و اشتغال از جمله 
مسائل اولویت دار در نگاه رئیس جمهور شهید 
بوده است، تصریح کرد: آیت الله رئیسی پس 
از شنیدن گلایه مندی رهبری معظم انقلاب 
اسلامی از بر زمین ماندن مصوبات سفرشان به 

استان سیستان و بلوچستان با فوریت و جدیت 
این مصوبات را در دستور کار دولت قرار داد و 
بخش قابل توجهی از این مصوبات نیز تاکنون 
به مرحله اجرا رسیده است. مخبر گفت: امروز 
توقع رئیس جمهور شهیدمان این است که با 
قوت و قدرت مثل وقتی که خودش بود، کارها 

پیگیری شود و این اتفاق هم افتاده است.
وی با بیان اینکه صمیمانه از همکارانم در دولت 
تشکر می کنم که بدون وقفه و هیچ تأخیری 
کارهای جاری کشور در حال انجام است و 
توسعه کشور دنبال و پروژه ها اجرا می شود، 
گفت: مشکلات برخی از شهرها اگر به صورت 
ضربتی به دستور رئیس جمهور شهیدمان 
دنبال نمی شد، امروز با مشکلات اساسی 
روبه رو بودیم، کما اینکه در سال های ۱۴00 و 

مخبر: توقع شهید رئیسی از ما پیگیری بدون وقفه امور کشور است

۱۴0۱ این وضعیت را در برخی استان ها داشتیم.برش
سرپرست ریاست جمهوری همچنین تأکید 
کرد: آنچه که رهبر انقلاب در مورد تلاش های 
شهید رئیسی فرمودند در مورد اعضای دولت 
هم صدق می کند. مخبر بهره برداری از ۴2 
طرح  استان به ارزش نزدیک به ۸۶ هزار 
میلیارد تومان را که هفته گذشته انجام گرفت 
به روح شهدای خدمت، از جمله شهید 
حسین امیرعبداللهیان تقدیم کرد و گفت: 
یکی از سران کشورها در صحبت با من مطلب 
درستی درباره ایشان به من گفت که شهید 
امیرعبداللهیان وزیر خارجه محور مقاومت بود؛ 
آقای امیرعبداللهیان با دستور صریح و پیگیری 
مستمر رئیس جمهور شهیدمان شبانه روز 

دنبال وضع مردم فلسطین بود.
سرپرست ریاست جمهوری تأکید کرد: آیت الله 
رئیسی مستمراً به فکر مردم فلسطین بود، 
حتی گاهی اوقات برخی پروتکل ها را هم زیر پا 
می گذاشت تا بتواند با برقراری تماس با سران 
سایر کشورها یا افرادی که می توانستند کمک 

کنند، به مردم مظلوم فلسطین کمک کند.
وی بیان کرد: یکی از موفقیت های بزرگ 
دولت سیزدهم، دیپلماسی بود؛ مقاماتی که 
برای تشییع شهید رئیسی به تهران آمدند یا 
تماس هایی که سران کشورها برقرار می کردند، 

نمونه ای از این موفقیت بود.
سرپرست ریاست جمهوری افزود: برخی از 
کشورهایی که کاملاً با غرب ارتباط دارند، هنوز 
نتوانسته اند وارد شانگهای یا بریکس یا تجارت 
آزاد اوراسیا شوند؛ اما آقای رئیس جمهور ظرف 
یک سال و نیم همه اینها را انجام داد و این 
ارتباطات را در منطقه با کشورهای همسایه، 
دوست، همراه و همسو ایجاد کرد. مخبر با 
اشاره به محبوبیت رئیس جمهور شهید در 
میان مردم تأکید کرد: آیت الله رئیسی تنها 
۳ سال رئیس جمهور بود اما آنهایی که ۸ 
سال رئیس جمهور بودند، با ایشان قابل 
مقایسه نیستند، نه از نظر کار و نه از محبوبیتی 
که در دل ها داشت؛ آن هم به رغم همه 
بی انصافی هایی که نسبت به ایشان می شد.

اخبار

 ده ها طرح آب، برق و گاز در سیستان و بلوچستان 
برای محرومیت زدایی از استان، به بهره برداری رسید

سیستان و بلوچستان شیرین کام 
از تحقق وعده های شهید جمهور

تأمین آب 
مورد نیاز 

مردم استان 
سیستان و 

بلوچستان که 
در دولت های 

پیشین 
با مشکل 

مواجه بوده 
و همچنین 

حل معضل 
وابستگی 

تأمین آب 
به حقابه 

هیرمند هم 
که همواره 

مشکلات آبی 
برای مردم 

این منطقه 
از کشورمان 

ایجاد کرده 
بود، از جمله 

اولویت های 
دولت 

سیزدهم 
و البته 

رئیس جمهور 
شهید بود 
که حالا به 

مرحله اجرا 
رسیده است

با روی کار آمدن دولت سیزدهم 
به ریاست آیت الله رئیسی، جهاد 
آب رسانی برای روستاها و مناطق 
محروم کشور در دستور کار دولت قرار 
گرفت؛ جهادی که پس از شهادت 
رئیس جمهور نیز همچنان با قوت 
ادامه دارد. در همین راستا شماری 
از اعضای هیأت دولت در سفری 
به استان سیستان و بلوچستان، از 

پروژه های مهمی در حوزه آب و گاز، 
بهره برداری کردند. تأمین آب مورد نیاز 
مردم استان سیستان و بلوچستان که 
در دولت های پیشین با مشکل مواجه 
بوده و همچنین حل معضل وابستگی 
تأمین آب به حقابه هیرمند هم که 
همواره مشکلات آبی برای مردم این 
منطقه از کشورمان ایجاد کرده بود، 
از جمله اولویت های دولت سیزدهم 
و البته رئیس جمهور شهید بود که 
حالا به مرحله اجرا رسیده است. 
علی اکبر محرابیان وزیر نیرو و جواد 
اوجی وزیر نفت روز پنجشنبه هفته 

گذشته به منظور افتتاح چند طرح 
در بخش صنعت آب، برق و گاز به 
استان سیستان و بلوچستان سفر 
کردند.در جریان این سفر پروژه های 
مهمی از جمله گازرسانی به شهرهای 
ح  این استان و همچنین 2۸ طر
آبرسانی و برق رسانی استان سیستان 
و بلوچستان با اعتبار 20 هزار میلیارد 

تومان به بهره برداری رسید.
 

 بهره برداری از 3 طرح کلان 
در بخش نفت و گاز

همزمان با حضور برخی اعضای دولت 

دولت

در سیستان و بلوچستان، محمد 
مخبر سرپرست ریاست جمهوری طی 
مراسمی به صورت ویدیو کنفرانسی از 
۳ طرح کلان دولت سیزدهم در بخش 
نفت و گاز در استان بهره برداری کرد.

طرح گازرسانی به 9 شهر و ۳0 روستا با 
هدف تأمین انرژی پایدار برای توسعه 
صنایع و واحدهای تولیدی، طرح 
خط انتقال گاز ایرانشهر – چابهار به 
طول 290 کیلومتر با هدف تأمین 
گاز شهر و نیروگاه چابهار و کنارک، 
مجتمع پتروشیمی مکران، صنایع 
مستقر در منطقه، رفع محرومیت 
از استان سیستان و بلوچستان و 
ایجاد رونق اقتصادی و اشتغالزایی 
ح خط انتقال گاز  و همچنین طر
سربیشه – دشتک – نهبندان به طول 
۸0 کیلومتر با هدف تکمیل رینگ 
سیستم تأمین گاز محور شرق و تأمین 
گاز شبکه شرق و شمال غرب کشور، ۳ 
طرح کلان دولت سیزدهم در بخش 
نفت و گاز بود که در استان سیستان 
و بلوچستان مورد بهره برداری قرار 

. فت گر

بهره برداری از 28 طرح آب و برق 
به ارزش 20 همت

مخبر همچنین طی مراسمی به  صورت 
ویدیو کنفرانس از 2۸ طرح آب و برق 
دولت سیزدهم در استان سیستان 
و بلوچستان به ارزش 20 هزار میلیارد 
تومان و با تمرکز بر تأمین آب پایدار 
مردم این استان به عنوان یکی از 
رئیس جمهور  اصلی  دغدغه های 
شهید آیت الله سید ابراهیم رئیسی 
بهره برداری کرد که مهم ترین آنها آب 
شیرین کن فراساحلی است. طبق 
اظهارات محرابیان وزیر نیرو، این 
پروژه آب شیرین کن هیچ وابستگی 

به آب های هیرمند ندارد.
محرابیان همچنین گفت: در طول 
۱000 روز فرصت خدمتگزاری که در 
دولت سیزدهم و زمان حیات آیت الله 
رئیسی فراهم شد، روزانه ۳ کیلومتر 

خط لوله اعم از 200 تا 2200 میلیمتر 
اجرایی شد که همین موضوع بیانگر 
شدت و عظمت کار جهادی صورت 
گرفته برای آبرسانی به مناطق مختلف 
استان سیستان و بلوچستان در سه 

سال اخیر است.
اما در کنار »طرح آب شیرین کن 
هزار   ۱00 ظرفیت  به  فراساحلی 
ح  »طر شبانه روز«،  در  مترمکعب 
ایستگاه بزرگ پمپاژ و 20 کیلومتر 
خط انتقال آب به سیستان به 
ظرفیت نهایی ۱۱00 لیتر در ثانیه در 
کمتر از ۳ ماه«، »آب گیری سد شهر 
کور«، »آبرسانی به شهر هیدوج از 
سد ماشکیدعلیا«، »تأمین آب ۴0 
روستا از سد کهیر« و »تأمین آب 
شرب 7۵ روستای دیگر در قالب 
ادامه طرح جهادی آبرسانی به ۱7۵۱ 
روستای سیستان و بلوچستان« از 
جمله طرح های دولت سیزدهم در 
قالب طرح جامع آبرسانی به استان 
سیستان و بلوچستان بود که به 

بهره برداری رسید.

 پروژه های برق رسانی که 
به بهره برداری رسید

در جریان سفر اعضای هیأت دولت به 
استان سیستان و بلوچستان، »طرح 
نیروگاه بادی ۵0 مگاواتی میل نادر«، 
»طرح واحدهای گاز نیروگاه زاهدان 
به ظرفیت ۱2۶ مگاوات«، »احداث 
و توسعه خطوط و پست های توزیع 
برق از شمال تا جنوب استان« و 
سامانه  هزار   ۳ از  »بهره برداری 
خورشیدی ۵ کیلوواتی حمایتی« نیز 
از جمله طرح های دولت در حوزه 
برق استان بود که همزمان با ارتباط 
تصویری سرپرست ریاست جمهوری به 

بهره برداری رسید.

 افتتاح 2 طرح در بخش 
صنعت و معدن

سرپرست ریاست جمهوری همچنین 
از ۳ طرح دولت سیزدهم در بخش 

صنعت و معدن و ارتباطات در استان 
سیستان و بلوچستان نیز بهره برداری 
کرد. »طرح معدن و کارخانه تولید مس 
در شهرستان نیمروز با سرمایه گذاری 
۱۵00 میلیارد تومانی و ظرفیت تولید ۳ 
هزار تنی در سال« و »طرح معدن و 
کارخانه تولید شمش طلا در شهرستان 
تفتان با سرمایه گذاری 2۵00 میلیارد 
تومانی و ظرفیت تولید ۴۳2 کیلوگرم 
شمش طلا با اشتغالزایی برای ۴۵0 
نفر«، 2 طرح دولت مردمی در بخش 
صنعت و معدن در استان سیستان 
و بلوچستان بود که با حضور دکتر 
مخبر سرپرست ریاست جمهوری به 
بهره برداری رسید. همچنین با حضور 
مخبر ۱2۶۱مین روستای بالای 20 خانوار 
استان سیستان و بلوچستان نیز به 
شبکه ارتباطی و اینترنت پرسرعت 

. شد متصل 
لازم به ذکر است که از ابتدای دولت 
سیزدهم تاکنون، با اعتباری بالغ بر 
2 هزار میلیارد تومان، ۱2۶۱ روستای 
بالای 20 خانوار و ۵00 روستای زیر 
20 خانوار و در مجموع ۱7۶۱ روستا 
در استان سیستان و بلوچستان به 
شبکه ارتباطی و اینترنت پرسرعت 
متصل شده اند. برای اتصال این 
روستاها بیش از 900 کیلومتر فیبرکشی 
صورت گرفته، بیش از ۱۵0 کیلومتر 
جاده دسترسی برای نصب سایت ها 
در ارتفاعات و همچنین 70 کیلومتر 
شبکه برق احداث شده است. با 
اهتمام ویژه دولت سیزدهم نسبت 
ارتباطات در  به برقراری عدالت 
مناطق محروم، پوشش اینترنتی 
استان سیستان و بلوچستان از ۵۸ 
درصد در ابتدای دولت به 9۱ درصد 
رسیده است. همچنین به گفته وزیر 
ارتباطات و فناوری اطلاعات بزرگ ترین 
پایگاه فضایی کشور به عنوان یکی از 
مطالبات رئیس جمهور شهید آیت الله 
سیدابراهیم رئیسی نیز در چابهار 
استان سیستان و بلوچستان تا دهه 

فجر به بهره برداری خواهد رسید.

پنجشنبه و جمعه گذشته 4 وزیر به 6 استان کشور سفر کردند

 تداوم آخر هفته های خدمت 
با یاد رئیس جمهور شهید

هرچند آخر 
هفته های 

خدمت 
آیت الله رئیسی 
پس از شهادت 

او به پایان 
رسید، اما این 

رسم از سوی 
دولتمردان 

و با یاد 
رئیس جمهور 

شهید دنبال 
می شود. 

پنجشنبه و 
جمعه گذشته، 

چهار عضو 
دولت با حضور 

در استان ها، 
ضمن بررسی 

میدانی و 
مشکلات، 

پروژه های به 
پایان رسیده 
را نیز افتتاح 

کردند

پس از شهادت رئیس جمهور، راه و تأکید 
او مبنی بر خدمت رسانی به مردم ایران با 
همان قوت و جدیت در جای جای کشور 
همچنان دنبال می شود. در کنار طرح های 
استانی و پروژه هایی که هر استان به طور 
مجزا دنبال می کند، سفر، بازدید و حضور 
میدانی اعضای دولت در نقاط مختلف 
کشور، نشانه بارز این واقعیت است. رئیس 
جمهور شهید در دوران مسئولیت خود در 
دولت سیزدهم، کمتر پنجشنبه یا جمعه ای 
را در تهران می ماند و اغلب ترجیح می داد 
آخر هفته های او در مقام رئیس دولت، 
در میان مردم و به صورت بررسی میدانی 
در نقاط مختلف کشور سپری شود. اکنون 
در غیاب رئیس جمهور فقید، این مشی 
از سوی دولتمردان نیز دنبال می شود. به 
عبارت دیگر، هرچند آخر هفته های خدمت 
آیت الله رئیسی پس از شهادت او به پایان 
رسیده است، اما این رسم نیک از سوی 
دولتمردان و با یاد رئیس جمهور شهید 
دنبال می شود. به عنوان مثال در پنجشنبه 
و جمعه گذشته، چهار عضو دولت با حضور 
در استان ها، ضمن بررسی میدانی مسائل و 
مشکلات این استان ها، طرح ها و پروژه های 
به پایان رسیده در این استان ها را نیز افتتاح 
کردند. احمد وحیدی وزیر کشور به استان 
خراسان شمالی رفت، وزیر بهداشت به 
استان های گیلان و اردبیل، وزیر اقتصاد 
و دارایی راهی استان های چهارمحال و 

بختیاری و کهگیلویه و بویراحمد شد و 
عباس علی آبادی وزیر صمت نیز به استان 

رفت. لرستان 

ح صنعتی   افتتاح یک طر
در خراسان شمالی

سفر یک روزه وزیر کشور به خراسان شمالی 
پنجشنبه گذشته انجام شد. احمد وحیدی 
در این سفر از طرح انتقال پساب بجنورد به 
پتروشیمی خراسان بازدید کرد و گفت این 
طرح مهم که یادگار شهید جمهور است، 
تا پایان خردادماه جاری به بهره برداری 
می رسد. استفاده از پساب پتروشیمی 
خراسان شمالی از مصوبات سفر رئیس 
جمهور شهید در سال ۱۴0۱ است. وی 
همچنین پس از بازدید از جاده بجنورد- 
آشخانه، در محل دوراهی روستای خندقلو 
از پل »خندقلو« که در معرض رانش زمین 
قرار دارد، بازدید کرد. وحیدی پس از بازدید 
اعلام کرد بررسی ها برای ترمیم این جاده 
در مرحله نهایی قرار دارد و امیدواریم هفته 
آینده نهایی شود. همچنین در این سفر، با 
حضور وزیر کشور، بزرگ ترین کارخانه رینگ 
بدون درز ایران در شهرستان اسفراین به 
بهره برداری رسید. این کارخانه با هزینه ۱۵ 
هزار میلیارد ریال بخش خصوصی راه اندازی 
شد و برای ۳۵0 نفر اشتغالزایی ایجاد کرد. 
بازدید از طرح تولید فولاد آلیاژی اسفراین، 
بازدید از شهرک گلخانه ای امام رضا)ع( در 

شهرستان مانه و حضور شورای اداری این 
شهرستان تازه تأسیس از دیگر برنامه های 

وزیر کشور در این سفر بود.

 افتتاح هزار تخت بیمارستانی 
تا پایان دولت سیزدهم

وزیر بهداشت،درمان و آموزش پزشکی که 
پنجشنبه گذشته به استان گیلان سفر کرد، 
با بیان اینکه ادامه راه شهید آیت الله رئیسی 
تکلیف است؛ اعلام کرد: ۱7 هزار تخت 
درمانی در کشور تاکنون افتتاح شده و تا پایان 
دولت سیزدهم حداقل هزار تخت درمانی 
دیگر هم در کشور بهره برداری می شود. در 
این سفر بهرام عین اللهی 20 پروژه درمانی 
و بهداشتی در این استان افتتاح شد که 
طرح توسعه بیمارستان امام خمینی)ره( 
صومعه سرا، کلینیک ویژه شهرستان آستارا، 
ام. آر. آی بیمارستان های رازی رشت و لاهیجان 
و پایگاه اورژانس شماره 2 رشت از آن جمله 
است. وزیر بهداشت روز گذشته نیز به استان 
اردبیل سفر کرد که در جریان این سفر، 
9 طرح بهداشتی و درمانی با پنج هزار میلیارد 

ریال اعتبار به بهره برداری رسید.

 بهره برداری از چند پروژه صنعتی 
در لرستان

در سفر عباس علی آبادی، وزیر صمت به 
استان لرستان چند پروژه صنعتی شامل 
طرح احیای سایت خودروسازی بروجرد و 

کارخانه تولید پلاستیک اطلس زاگرس در 
این شهر افتتاح شد. در سایت خودروسازی 
بروجرد، از نخستین دستگاه خودروی برقی 
ساخته شده در این شرکت رونمایی شد و 
در ادامه عملیات اجرایی توسعه خط رنگ 
این خودروسازی نیز آغاز شد. کارخانه 
خودروسازی بروجرد یکی از واحدهای 
تعطیل شهرستان بود که با عزم جدی 
دولت سیزدهم، احیا شد. وزیر صمت 
در حاشیه نشست با فعالان اقتصادی 
شهرستان بروجرد، اعلام کرد: میزان 
تولید خودرو تا پایان امسال به بیش از 
یک میلیون و ۵00 هزار دستگاه می رسد.

سفر وزیر اقتصاد به دو استان
وزیر اقتصاد و دارایی در پنجشنبه و جمعه 
گذشته به دو استان چهار محال و بختیاری 
و کهگیلویه و بویراحمد سفر کرد. در جریان 
سفر سیداحسان خاندوزی به استان 
چهار محال و بختیاری، یک طرح فولادی 
در شهرک صنعتی شهرکرد به بهره برداری 
رسید. میزان سرمایه گذاری در این طرح 
هزار و 200 میلیارد ریال بود که می تواند 
۳0 هزار تـُــن بیلت فولاد ساده کربنی و 
کم آلیاژی تولید کند و برای ۱00 نفر به صورت 

مستقیم شغل ایجاد کرد.

وزیر اقتصاد در سفر به استان کهگیلویه 
و بویراحمد نیز در راستای حل برخی 
مشکلات کارخانه قند یاسوج، از روند تولید 
این واحد تولیدی بازدید کرد. کارخانه قند 
یاسوج پس از یک دهه رکود و تعطیلی، 
با دستور و حمایت ویژه شهید آیت الله 
رئیسی دوباره به چرخه تولید بازگشت. 
وزیر اقتصاد در این استان، اعلام کرد: 
در یک سال گذشته، ۶ هزار و ۵00 میلیارد 
ریال تسهیلات با نرخ سود ترجیحی و 
تخفیفی در قالب تبصره ۱۸ به ۶00 پروژه در 
کهگیلویه و بویراحمد اختصاص پیدا کرده 
است و همچنین پرداخت حدود چهار 
هزار میلیارد ریال باقی مانده از تسهیلات 
۱۴0۱ و آغاز تسهیلات  تبصره ۱۸ سال 
تبصره ۱۸ سال ۱۴02 از اواسط مردادماه 
انجام خواهد شد. خاندوزی همچنین 
از منطقه ویژه اقتصادی گچساران بازدید 
و اعلام کرد بنا شد موضوع مسئولیت 
این منطقه، با فوریت در دبیرخانه شورای 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی پیگیری و در 
همین دولت تکلیف آن مشخص شود. 
تأمین تجهیزات بیمارستان زاگرس یاسوج 
و موضوع پتروشیمی چرام، از دیگر مسائل 
و موضوعات بررسی شده در این سفر وزیر 
اقتصاد به استان کهگیلویه و بویراحمد بود.

گزارش

president.ir
مخبر در بازدید از مرکز پایش اطلاعات 

کشاورزی ایران اعلام کرد

بهبود ذخایر راهبردی کشور نسبت به 
5 سال گذشته

روز گذشته سرپرست ریاست جمهوری در جریان 
بازدید از مرکز پایش اطلاعات کشاورزی ایران در 
وزارت جهاد کشاورزی، اعلام کرد که وضعیت ذخایر 
راهبردی محصولات کشاورزی نسبت به ۵ سال 
گذشته بی نظیر بوده و در برخی محصولات تا 9 ماه 

ذخیره کافی صورت گرفته است.
محمد مخبر در این بازدید که با همراهی وزیر 
جهاد کشاورزی انجام شد، مدیریت قیمت و فراوانی 
محصولات کشاورزی، با کمک اطلاعات سامانه های 
مرکز پایش اطلاعات کشاورزی ایران را از مهم ترین 
مأموریت های وزارت جهاد کشاورزی عنوان کرد و 
گفت: توجه به تولید در دولت سیزدهم محوری 
جدی بود و در حوزه کشاورزی و دامی، تولید گندم 
غ و وضعیت گوشت، نسبتاً به نقطه خوبی  و مر
رسیدیم و البته باید عقب ماندگی ها در بعضی 

زمینه ها نیز هر چه سریع تر جبران شود.
وی ادامه داد: باید بهره وری بخش کشاورزی و میزان 
تولید تناژ در هکتار مدیریت شود. همچنین اگر 
مصرف آب در بخش کشاورزی مدیریت شود، چند 
برابر نیاز کشور به آب را در این بخش خواهیم 
داشت. سرپرست ریاست جمهوری درباره مطالبات 
گندمکاران تصریح کرد: تاکنون نزدیک به ۴0 هزار 
میلیارد تومان گندم خریداری شده که ۳0 هزار 
میلیارد تومان از آن به کشاورزان پرداخت شده است 

و مابقی مطالبات آنان بزودی پرداخت می شود.

صادرات یک میلیارد دلاری محصولات کشاورزی
محمدعلی نیکبخت وزیر جهاد کشاورزی نیز با اشاره 
به افزایش نرخ رشد ارزش افزوده بخش کشاورزی 
از منفی ۴/۶ درصد در بهار سال گذشته به مثبت 
0/۵درصد در زمستان سال ۱۴02 و همچنین افزایش 
یک میلیارد دلاری صادرات در سال گذشته تأکید کرد: 
در ۳ سال گذشته ذخایر کالاهای اساسی به بهترین 
وضعیت خود رسیده و تمام نیاز تولیدکنندگان به 
نهاده های دامی تا پایان شهریور تأمین شده است.

گزارشی از ذخایر استراتژیک کشور
در این بازدید گزارشی از کنترل تورم نقطه به نقطه 
مواد غذایی و رساندن آن به زیر 2۳ درصد در سال 
غ،  ۱۴0۳، ذخیره و میزان موجودی ۶۵ هزارتنی مر
ذخیره یک میلیون و 2۱۳ هزار تنی ذرت، 7۴۳ هزار 
تنی کنجاله سویا و 2۴۸ هزار تنی جو و همچنین 
۴۴2 هزار تنی ذخیره کود کشور در سال جاری و 
برنامه ریزی برای رسیدن آن به 700 هزار تن برای 

کشت پاییزه ارائه شد.
 

 دیدار مخبر با خانواده کادر پروازی 
شهدای خدمت

سرپرست ریاست جمهوری شامگاه پنجشنبه با 
حضور در منزل اعضای کادر پروازی رئیس جمهور 
با  جداگانه  شکل  به  شهیدش،  همراهان  و 
خانواده های آنان دیدار و گفت و گو کرد. مخبر 
در این دیدارها از خدمات شهید امیر سرتیپ 
دوم سید طاهر مصطفوی، فرمانده و خلبان پرواز 
رئیس جمهور، شهید امیر سرتیپ دوم محسن 
دریانوش کمک خلبان پرواز و شهید سرهنگ دوم 
بهروز قدیمی، مهندس فنی پرواز قدردانی کرد. 

علی باقری به ترکیه رفت
علی باقری کنی سرپرست وزارت امورخارجه 
جمهوری اسلامی ایران به منظور شرکت در نشست 
فوق العاده گروه دی ۸ )کشورهای اسلامی در حال 
توسعه( درباره جنگ غزه در استانبول با هدف 
موضعگیری واحد علیه رژیم صهیونیستی روز 

گذشته عازم استانبول شد.
در بیانیه گروه »هشت کشور اسلامی در حال توسعه« 
درباره این نشست فوق العاده، آمده است: این 
نشست در کاخ تاریخی دولما باغچه در شهر استانبول 
در هشتم ژوئن 202۴ برابر ۱9 خرداد ۱۴0۳ برگزار 
می شود. این بیانیه می افزاید: این نشست به دعوت 
هاکان فیدان وزیر امور خارجه ترکیه سازماندهی 
شده و انتظار می رود که حمایت و همبستگی 
بیشتری در ائتلاف دی ۸ برای مردم فلسطین، بویژه 

ساکنان محاصره شده نوار غزه ایجاد شود.
همچنین در این اجلاس فوق العاده که در آن 
وزیران و هیأت بلندپایه کشورهای عضو دی ۸ حضور 
خواهند یافت، درباره کمک های بشردوستانه و سایر 
ملزومات برای کاهش سختی ها و رنج های کنونی 

مردم فلسطین گفت و گو خواهد شد.
انتظار می رود کشورهای عضو دی ۸ که آن را در سال 
۱997 میلادی با هدف تقویت روابط اقتصادی و 
اجتماعی میان خود تأسیس کرده و برای نخستین 
بار نشستی برای بررسی یک مسأله سیاسی مانند 
مسأله فلسطین برگزار می کنند، در پایان این 
نشست یک اعلامیه مشترک و محکم در مورد 

تحولات غزه به تصویب برسانند. 
تقویت پیوندهای اقتصادی، اجتماعی، فنی، علمی 
و فناوری و نیز ارتقای رشد و توسعه اقتصادی و 
گسترش رفاه مردمان کشورهای عضو در دستورکار 

همکاری های فیمابین هشت کشور قرار دارد.


